MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

UFPI - Campus Universitário Ministro Petrônio Portella
Bloco SG 9 - Ininga - Teresina - PI - CEP: 64049-550
Fone: (86) 3215 5837 – e-mail: ppgcc@ufpi.edu.br

	 1

EDITAL N° 01/2016-PPGCC

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O Programa de Pós–Graduação em Ciência da Computação (PPGCC) da Universidade

Federal do Piauí, torna público o resultado da primeira etapa processo seletivo para a turma

2016-2, conforme edital Nº 01/2016-PPGCC.

Inscrição N°: CPF N°: Resultado Professor POSCOMP

19147 041.554.853-54  Classificado para 2a Etapa Vinícius 21
19172 474.308.503-91  Classificado para 2a Etapa Vinícius 30
18877 029.420.863-19 Classificado para 2a Etapa Vinícius 36
19176 040.590.923-39  Classificado para 2a Etapa Vinícius 21
18332 802.079.523-53 Classificado para 2a Etapa Vinícius 27
19186 350.020.343-49 Classificado para 2a Etapa Andre

Soares
22

19177 623.731.533-00 Classificado para 2a Etapa Vinícius 38
19148 842.783.153-68 Classificado para 2a Etapa Vinícius 34

Ivan Saraiva Silva
Coordenador do PPGCC